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Kunnanvaltuusto käsitteli kokouksessaan 10.11.2025 §110 vuoden 2026 
talousarvion sekä taloussuunnitelman vuosille 2027-2029. 
 
Käyttösuunnitelma 
 
Tekninen- ja elinvoimapalvelut -palvelualueen alaiseen Maankäyttö, 
asuminen ja liikenne -tulosalueeseen kuuluu kuntakehityspalvelut, 
joukkoliikenne ja asuntotoimi -tulosyksiköt, josta vastaa kuntakehitysjohtaja 
ja rakennusvalvonnan osalta johtava rakennustarkastaja sekä 
asemakaavoituksen ja yleiskaavoituksen osalta kaavoituspäällikkö. 
 
Palvelualueen keskeiset tavoitteet kuntastrategiaan pohjautuen esitetään 
käyttösuunnitelman yhteydessä. Käyttösuunnitelmilla toimielimet asettavat 
valtuuston määrittelemien tavoitteiden kanssa yhdenmukaiset ja 
tarkennetut tavoitteet tulosyksiköittäin ja jakavat määrärahat ja tuloarviot 
tulosyksiköille osamäärärahoiksi ja osatuloarvioiksi. Käyttösuunnitelmassa 
kuvataan tulosalueiden ja tulosyksiköiden talousarviovuoden toimintaa 
hyväksyttyjen määrärahojen ja tuloarvioiden puitteissa.  
 
Sitovuus 
 
Valtuuston toimielimen alaisille tulosalueille hyväksymiä tavoitteita, 
määrärahaoja ja tuloarvioita voidaan muuttaa vain valtuuston päätöksellä. 
Valtuuston sitovin perusteluin hyväksymiä määrärahoja ei saa käyttää 
ilman valtuuston lupaa muuhun tarkoitukseen. 
 
Valtuuston eri tulosalueille hyväksymät nettomäärärahat (ulkoinen ja 
siäinen ) eli toimintakate on sitova valtuustoon nähden.  

 
Käyttötalousosa ja sen muutokset 
 
Maankäyttö, asuminen ja liikenne -tulosalueen käyttösuunnitelma on 
linjassa kunnanvaltuuston hyväksymän talousarviokirjan 2026 sekä 
kunnanvaltuuston 20.10.2025 hyväksymän strategian 2026-2030 kanssa. 
 
Tavoitteet on päivitetty vastaamaan kunnan strategiaa 2026-2030. 
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Päätösehdotus 

Kuntakehityslautakunta hyväksyy liitteenä olevat maankäyttö, asuminen ja 
liikenne -tulosalueen käyttösuunnitelman ja tavoitteet vuodelle 2026. 
 

  
 
 
Liite 1. Maankäyttö, asuminen ja liikenne -tulosalueen käyttösuunnitelma               
Liite 2. Tavoitteet vuodelle 2026. 
 


